
                                                                Protokół z XLVIII sesji
   Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                z  23 czerwca 2010 roku                                           

Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Ryn 
w godz.15,00 do 15,15.

W obradach uczestniczyli:
Radni Rady Miejskiej
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn – Józef Karpiński
Sekretarz Gminy – Barbara Kowalska
W zastępstwie  Skarbnika Gminy  - Romualda Pawlina

 Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej projektu planu aglomeracji Ryn.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Ryn na rok 2010r.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia obrad XLVIII  sesji  Rady Miejskiej  dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej  Jarosław 
Guz. 
Przewodniczący,  na  podstawie  listy  obecności,  stwierdził  prawomocność  obrad.  W  trakcie 
stwierdzenia prawomocności w sesji uczestniczyło 12 radnych. Nieobecni: Pani M.Jabłońska, 
Pani A.Szymanek i Pan M.Górski.
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, w obecności 12 radnych.

Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej projektu planu aglomeracji Ryn.  

Projekt uchwały  przedstawił Pan J. Karpiński – Burmistrz MiG. Przypomniał, że na poprzedniej  
sesji Rada podjęła uchwałę w sprawie opinii dotyczącej projektu zmiany planu aglomeracji Ryn.
Dodał, że zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały w sprawie opinii dotyczącej projektu  
aglomeracji Ryn, gdyż prawnicy sejmiku województwa twierdzą, że sejmik nie może zmieniać 
rozporządzenia wojewody tylko musi podjąć nową uchwałę w tej sprawie.
Burmistrz wniósł poprawkę polegającą na skreśleniu wyrazu „ planu” występującego w projekcie 
uchwały.
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Pan S. Dąbrowski – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i 
Turystyki  poinformował,  że  komisja  jednogłośnie pozytywnie  zaopiniowała projekt  uchwały,  z 
powyższą zmianą.

Przewodniczący Rady poddał  pod  głosowanie   projekt  uchwały  w sprawie  opinii  dotyczącej 
projektu aglomeracji Ryn.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności12 
radnych.

Uchwała Nr XLVIII/400/10 – stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokółu.

Ad.4 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Ryn na rok 2010r.  

Projekt uchwały  przedstawił Pan J. Karpiński – Burmistrz MiG. 

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie   projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu 
Miasta i Gminy Ryn na rok 2010.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności12 
radnych.

Uchwała Nr XLVIII/401/10 – stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokółu.

Ad.5 Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XLVIII sesję Rady 
Miejskiej w Rynie.
 

Protokółowała:                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej
Bożena Dybała
                                                                                                        Jarosław Guz
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